
令和 2年 2月 21日 

会員・賛助会員各位 

公益社団法人 大阪府臨床検査技師会 

会 長  髙田 厚照       

 

 

大臨技主催の各種研修会・行事について 

 

 平素は当会事業の推進に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）における感染拡大の防止のために大阪府

内においても大規模イベントの開催が中止または延期されています。当会が主催する各種

研修会・行事についても厚生労働省、関係省庁、大阪府等が発信する情報を参考にしなが

ら開催の可否を随時判断してまいります。 

 会員の皆様におかれましては、ご自身の体調管理に注意するとともに以下に記載します

留意事項をご確認のうえ、ご対応をお願いいたします。 

なお、今後の各種研修会・行事の開催可否につきましては、大臨技ホームページにて随

時情報発信をしてまいりますのでご確認をお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

➢ 研修会等の参加へは以下の点についてご留意ください。 

１．研修会等の会場では、マスクの着用をお願いします。 

２．発熱やのどの痛み、咳が長引く、強いだるさ（倦怠感）等の体調不良を認める場

合は研修会の参加の自粛をお願いします。 

 

以上 

 


